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e
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS

UNIDA DE A CADEMICA
CAMPUS VILHENA

CURSO

Técnico em Eletromecanica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

N.

# Insc. Nome Completo

1 180854  ALESSANDRA
VITORIA MORAIS
FABRIL

2 187433  VITORIA VON
ANCKEN

3 189728  LUIS EDUARDO

BARCELOS DEIRS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

93.00

90.33

80.75

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

94.13

92.33

79.97

e

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO
12 Chamada
TIPO MODA LIDADE
INTEGRADO PRESENCIAL
Média Média
Média Ciéncias Historia
Matematica (Ciéncias da (Ciéncias
(Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas

Tecnologias)

89.57

85.67

74.50

Tecnologias)

97.17

95.00

80.67

Tecnologias)

90.40

87.00

87.40

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:22

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

93.73

91.67

81.23

~

== Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

PERIODO DE MATRICULA

03/01/2022 a 10/01/2022

TURNO
VESPERTINO

Dt. Nasc

12/08/2006

24/11/2006

09/08/2006

Cota

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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N.
# Insc.
4 184761
5 186062
6 191224
7 185623
8 194371

.

Ampla Concorréncia

Nome Completo

GUSTAVO
MARCELINO
GOMES
FLORENCIO

JEFERSON
RODRIGUES
LANES

KAWAN ENRYK DA

SILVA LIMA

MARCELO PEREIRA

FILHO

GABRIELA CUNHA

ARAUJO

| | ]
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Ronddnia

Média
Geral

79.37

77.07

76.73

75.65

75.33

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

79.40

73.00

77.07

65.40

73.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

79.13

68.67

75.07

77.07

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

78.73

84.00

77.90

80.80

73.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.17

83.33

76.23

76.23

83.33

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:22

e Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.40

76.33

77.40

78.73

73.33

Dt. Nasc

22/02/2007

25/05/2006

28/02/2006

15/12/2006

27/03/2006

Cota

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

N.
Insc.

188975

187214

192344

194012

194928

Nome Completo

LEONARDO
NASCIMENTO
MIRANDA

HENRIQUE
LACERDA DA
ROCHA

MARIA BIANCA DA
SILVA DUARTE

ANDRé STEIN
MARQUES

ISABELA URMANN
CARLOS

| | ]
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Ronddnia

Média
Geral

75.07

73.99

72.67

71.82

71.29

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

69.67

72.90

80.00

72.07

73.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

80.00

67.90

66.67

72.90

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.67

82.47

76.67

72.07

69.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.67

70.00

70.00

74.57

73.73

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:22

e Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.33

76.67

70.00

67.50

73.73

Dt. Nasc

06/02/2003

19/02/2007

29/07/2006

14/11/2006

16/06/2005

Cota
Ampla

Concorréncia

RS-PPI

RI-IE

RI-PPI

RS-IE
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PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 187630 LAHNA PLAKITKEN
FERREIRA
2 186837  ALEX SANDRO DA SILVA
3 194321 GEOVANA ZENEWICH

CANUTO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL |

Ronddnia

Média
Geral

Média
Geral

69.85

66.53

65.91

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

Média
Lingua

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média

Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

80.67

58.00

68.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

64.17

62.67

64.17

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

73.47

65.00

66.23

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.73

75.33

67.50

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:22

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

63.23

71.67

63.33

Dt.

Nasc Cota

Dt. Nasc Cota
22/12/2006 RS-
PPI

22/01/1979 RI-IE
02/01/2007 RI-IE

Pagina 4 de 8



RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
RS-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 196732 DAYANE DOMINGUES

GARCIA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

Média
Geral

68.87

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

75.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

67.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

64.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:22

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

70.00

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

Cota

01/11/2006 RI-

PPI-
PcD
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RS-PPI

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
RS-PPI-PcD

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

B/

St

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
suas e suas suas suas suas Dt.
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
suas e suas suas suas suas Dt.
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota
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. EE Rondénia

RI-IE

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
RI-PcD

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

B/

St

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
suas e suas suas suas suas Dt.
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
suas e suas suas suas suas Dt.
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota
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RI-PPI
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:22

B/

St

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

~

Média

Geografia

(Ciéncias

Humanas e
suas Dt.

Tecnologias) Nasc Cota

Média

Geografia

(Ciéncias

Humanas e
suas Dt.

Tecnologias) Nasc Cota
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